
Lenka P. (Brendička) ID 127062 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 13:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem nakupujícím,

  vítám Vás ve svém bazárku a přeji příjemný nákup.

  Věci rezervuji 7 dní, po domluvě i déle. Po týdnu, když peníze nepříjdou na účet a zájemce se už neozve, rezervaci ruším.
  Po žádosti o přeměření Vám automaticky věc do dalšího dne rezervuji, pokud nepříjde odpověď, dávám věc automaticky do
prodeje.
  Ráda zodpovím další otázky ohledně věciček, tzn. míry a materiál. Vždy se snažím uvést všechny vady na nošených věcech.
  Obvykle posílám balíčky velice rychle, mohu ale ještě rychleji, když mi zašlete potvrzení o zaplacení :-).

  Preferuji platby z účtu na účet.

  Jakmile dorazí penízky na účet, odesílám doporučený balíček.

  Po předchozích zkušenostech s Českou poštou raději zasílám doporučeně, je však možné dohodnout se jinak ( obyčejně
pouze na Vaše riziko)
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM

 Maminky ceny si s dovolením navrhuji sama.....Na nabídky výměny nereaguji a automaticky je mažu,nežádejte mně prosím o
foto na postavě,děkuji za pochopení a přeji příjemné nakupování.

  Věřím ve vzájemnou spokojenost.

  Své požadavky pište prosím na kontaktní email: lproksova@atlas.cz

  Příjemný nákup a výběr zbožíčka u dobrého kafíčka :-)

  Vám přeje Vaše Lenička

  TENTO TÝDEN JSEM ODVEZLA VĚCI NA PRODEJ KE KAMARÁDCE, TAK SE MŮŽE STÁT, ŽE VĚC KTEROU SI VYBERETE BUDE
PRODANÁ., NEBO NEBUDU MÍT DOMA. TAK PROSÍM O TRPĚLIVOST :O) DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

